
ComuNE Dr FruvrnrREDDo Bnuzro
(Provincia di Cosenza)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

. ;
\To 

')  
l t

l l

Data: 2310912014

Oggetto: Nulla Osta al
Carmelinda.

trasferimento del LPU Vommaro

L'anno duemilaquattordici, il giorno uno del mese di luglio, alle ore 14.45, regolarmente

convocata si è riunita la Giunta comunale con la presenza dei Signori:

Partecipa alla riunione il Segretario comunale, Dott. Silvio Bastardi, il quale cura la redazione

del presente verbale.

Verificata la validità della seduta, assume la presidenza il Dott. Vincenzo Gaudio Calderazzo,

nella sua qualità di Sindaco, il quale invita i presenti a deliberare la proposta dell'atto in oggetto

predisposta dagli uffici. 
/

/
A l
l t_  - . I
! ' - Y '

t \ \
f \
I

I

Componente Presente Assente

I Gaudio Calderazzo Vincenzo Sindaco X

2 Cavaliere Teresina Vicesindaco X

J Aloise Concettina F. Assessore X

4 Porco Antonio Assessore X

) Iorio Antonio Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che :

- con deliberazione della Giunta comunale n. 66 del tL/tI /zOOg i l  Comune di Fiumefreddo Bruzio ha
autorizzato il trasferimento dal Comune di San Lucido oresso la sede comunale del Lavoratore di
Pubblica Uti l i tà, Sig.ra Carmelinda Vommaro, nata a San Lucido i l  L2ILO/L968;

- la Sig.ra Carmelinda Vommaro, per l'effetto, svolge le attività dilavoratore di pubblica utilità presso
il  Comune di Fiumefreddo Bruzio;

- con nota del O9/O9/2OL4 Prot. 3580la Sig.ra Vommaro ha avanzato richiesta ditrasferimento per
la prosecuzione del progetto di pubblica uti l i tà presso i l  Comune di San Lucido , quale Ente di
provenienza ;

- Che il Comune di Fiumefreddo Bruzio intende riscontrare favorevolmente l'istanza di trasferimento;

Tenuto conto che la presente deliberazione non comporta spese per l 'Ente;

Acquisito il parere di regolarità tecnica ex art. 49 del tuel ;

Con vot i  unanimi e favorevol i  dei  present i  espressi  nel le forme di  legge

DELIBERA

Di riscontrare favorevolmente l'istanza Prot. 368012014 e di così autorizzare il trasferímento del
lavoratore di pubblica uti l i tà, Sig.ra Carmelinda Vommaro, presso i lComune diSan Lucido;

Di dare atto che ai f ini del perfezionamento delle procedure di trasferimento al la presente deliberazione
dovranno far seguito gl i  adempimenti di competenza del Comune di san Lucido, quale Comune di
destinazione .

Delibera, altresì, con voti unanimi e favorevoli dei presenti espressi nelle forme di legge di dichiarare il
presente atto immediatamente eseguibi le.



Parere dí regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49, comma I, del D.lgs. 267/2000:
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica.
Lì,

Il Resporryabile Settore Amm.vo
fi.cig. puciano Rnrlo 4

y\r"^^rc._\^.o \ L. 
\,,/

La presente viene letta, approvata e sottoscritta

4,
lfiosr/\D

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affissioni certifica che la presente deliberazione:
1) è stata affissa all'Albo Pretorio Comunale il giomo O{ . tr , 2.. / q (Reg. Albo N'

ed ivi viene pubblicata per quindici giorni consecutivi.
Z; e stata trasmessa in coiia ai Capigruppo consiliari con nota tt" l).l,/ a"t

of  -  to  ù , , tQ

Fiumefreddo Bruzio, CI6 - Lc . 2''lQ

RETARIO

SòqsantÀ,


